Ofício nº 25/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 6 de fevereiro de 2017.

Ao Senhor
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Convida para participar da abertura do Ano Legislativo.
Senhor Prefeito,
Nesta ato, o Presidente da Câmara Municipal, Senhor Fábio Gavasso, representando os demais edis, CONVIDA Vossa Excelência para participar da 1ª Sessão Ordinária/2017, momento em que ocorrerá a abertura do Ano Legislativo de 2017 desta Casa de Leis, em 06 de fevereiro de 2017(segunda-feira), às 19 horas no Plenário Aureliano Pereira da Silva..

Contando com sua prestimosa presença e estendendo o convite aos demais integrantes da administração municipal, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente